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AVIS AUX ENTREPRENEURS.

Edifices~ Pub lics, Ottawa.

Les plans et spécifications concernant la résidence du Gouverneur-Général, à Ottawa,
n'ayant pas été remis par les architectes pour être examinés le 8 courant, comme il avait
été annoncé, avis est par le présent donné que le temps pour recevoir des soumissions est
prolongé jusqu'au 10 mars, à midi, et que les plans ne seront pas prêts pour l'examen
avant le 18 courant.

Par ordre,

DÉPARTEMENT DES TRAVAUX PUBLICS,
Québec, 6 février.1860.

INo. 8.
CÉDULE DES SouMissioNs pour l'érection des Edifices

à Ottawa.

Secrétaire.

du Parlement et des Départements

NOM DU SoTissIONNAIRE.

James Stewart, Alexander MeKenzie
et Robert McKenzie ...............

James Stewart, Alexander McKen-
zie, Alexander Cameron et
William Mudie..........................

Alexander Manning .............
John Harper et Cie.....................
Thomas Snarr et George Carroll....
Gibson, John et Cie...... .......
Benjamin Walton et Thos. Overencd...
David Glass .......... ..........
Joseph McCausland ..............
David Sterling et Cie...... ......
Jones, Haycock et Cie..................
F, X. Berlinguet ..........................
George Sharp...........................
John Worthington et George

Worthincgton ........................
Elliottet et Melville .....................
David Brown et Thos. Watson.......'
T homas Th. Adams ...............
Benj. . Russell .......................
John Turner et Thos. Broughton....
Robt. Bell, Jas. Beachel et D. B.

Harrison .................................
Thomas McGreevy .......................
Thomas McGreevy .......................
McNevin, Laberge et McCarthy.
Charles Peters .............................
N. Osburn et J. B. Stillson............
Marshall McRay..........................
Thomas Langrell, Jno. Steacy et

William Holmes ...............
Ditto (la petite aile ou aile gauche]
Ecdward Dufton ........................
Alexander Campbell....................
Richard Douglass......................
James Goodwin et Cie..................
Charles S. Perley .............
Joseph Ward et fils ...... ........

William Elis et Ce.........

Du PARLEMEUT.

$ n ) $

4200 3000 4500

........ J.

38000~ 950 420

492000 40000 532000
534108 47801 581909
340000 120000 460000
585748 44816 630564
354000 25000 379000

Irrégul...... ............
560000, 71085 631085
396000 38500 434500
372930 26880 399810
500000 50000 550000

4550001 48000 503000
4532111 41000 494211
505202 11000 516200
552000 102000 . 654000
414284 62120 476404
496210 81806 578016

7450001 54950 799950
.. ..... .. ..... ............
317000

Irrégul.
313000

.. .. . .. .
... .. . .

44900 361900

33000 346000

. ............

DEs DÉ-
PAR TEr.

r d

.. - . .

351500
290000
306000
359000
2490001
365392

Irrégul.
372090
251000
273900
320000

296000
307000
238400

339640
375185

366000

279000
Irréo-ul.

233000
370000
369740

328000
~152000
311210
3660001
6148921
325392
438000
376967
360900

RtEMAIRQUJES.

La soumission ce M.
McGreevy pour $579,000
fut acceptée.Il fut ensuite
arrêté, par ordre en con-
seil, en date du 2 nov.

11859, que les édifices des
- départements seraient

mis à l'épreuve du feu,
au prix fixé par l'archi-
tecte, $48,310, ce que

0 l'entrepreneur a accepté.
Le prix est donc:

nzu0

83800
94090
70900
99595

0
0
9
0
6

1003175
685500
673710
870000

799000
801211
754600

816044
953201

1165950
579000
640900

579000

Soumission de
M. McGreevy $579,000

Pour mettre à
l'épreuve du
feu, au taux
del'architecte $48,310

$ 617,310
Les deux soumissions

les plus basses pour les
édifices du parlement et
des départements ont été
celles de M. McGreevy
et M. Peters, construe-
teurs, de Québec. Leurs
soumissions pour les deux
genres d'édifices, attei-
gnirent précisément la
même somme, et après
avoir amplement consi-
déré le choix à faire en-
tre les deux personnes, le
contrat fut adjugé à M.
McGreevy. A sa sug-
gestion, les travaux fu-
rent subséquemment par-
tagés, et un contrat fut
passé avec lui pour les
édifices du parlement, et
un autre avec MM. Jones,
H1laycock et Cie, de Port
Hope, pour ceux des dé-
partements; ces derniers
ont accepté l'ouvrage aux
prix de M. McGreevy.
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